
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia 
nr RDNpsy-U-4/06/2021 z 10 czerwca 2021 r.  

w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich  

dr Marcina Kłosowskiego 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 p. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 

w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora (Dz.U. poz. 261) oraz art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) oraz § 36 

p. 1.3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (uchwała 

Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 

czerwca 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisje do przeprowadzenia egzaminów doktorskich dr Marcina Kłosowskiego 

w następującym składzie: 

 

  Egzamin z psychologii:  

• ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. uczelni – przewodniczący 

• dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

• dr hab. Jarosław Piotrowski 

• ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. uczelni 

• dr hab. Monika Mynarska, prof. uczelni 

 

Egzamin z teologii: 

• ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. uczelni – przewodniczący 

• dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

• ks. dr hab. Jarosław Babiński, prof. uczelni 

 

Egzamin z języka angielskiego 

• ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. uczelni – przewodniczący 

• dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

• mgr Monika Nowosielska 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 


